

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約したR6川治ダム他土砂掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月21日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平出工業団地14-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 鬼怒川ダム統合管理事務所長 太田 敏之

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社浜屋組 代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【日向地区】		式	1		21,741,397	
河川土工		式	1		19,111,000	
掘削工		式	1		19,111,000	
掘削		m3	10,000	206.1	2,061,000	
土砂等運搬	運搬距離L=10.0km	m3	10,000	1,705	17,050,000	
仮設工		式	1		2,630,397	
工事用道路工		式	1		2,020,816	
工事用道路設置		式	1		2,020,816	
防塵対策工		式	1		419,117	
夕竹洗浄	高压洗浄機	式	1		419,117	
交通管理工		式	1		190,464	
交通誘導警備員		式	1		190,464	
直接工事費		式	1		21,741,397	
共通仮設費		式	1		2,472,148	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		284, 577	
現場環境改善費（率計上）		式	1		284, 577	
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 187, 571	
純工事費		式	1		24, 213, 545	
現場管理費		式	1		8, 612, 587	
工事原価		式	1		92, 590, 102	
一般管理費等		式	1		14, 309, 898	
工事価格		式	1		106, 900, 000	
消費税相当額		式	1		10, 690, 000	
工事費計		式	1		117, 590, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【五十里地区】		式	1		4,891,649	
河川土工		式	1		3,857,700	
掘削工		式	1		3,857,700	
掘削		m3	3,000	295.9	887,700	
土砂等運搬	運搬距離L=4.3km	m3	3,000	990	2,970,000	
仮設工		式	1		1,033,949	
工事用道路工		式	1		739,276	
工事用道路設置		式	1		739,276	
防塵対策工		式	1		193,438	
夕竹洗浄	高压洗浄機	式	1		193,438	
交通管理工		式	1		101,235	
交通誘導警備員		式	1		101,235	
直接工事費		式	1		4,891,649	
共通仮設費		式	1		723,376	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		86,291	
現場環境改善費（率計上）		式	1		86,291	
共通仮設費（率計上）		式	1		637,085	
純工事費		式	1		5,615,025	
現場管理費		式	1		2,621,781	
工事原価		式	1		8,236,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【湯西川地区】		式	1		4,853,051	
河川土工		式	1		4,001,800	
掘削工		式	1		4,001,800	
掘削		m3	2,000	295.9	591,800	
土砂等運搬	運搬距離L=10.9km	m3	2,000	1,705	3,410,000	
仮設工		式	1		851,251	
工事用道路工		式	1		616,797	
工事用道路設置		式	1		616,797	
防塵対策工		式	1		161,199	
夕竹洗浄	高压洗浄機	式	1		161,199	
交通管理工		式	1		73,255	
交通誘導警備員		式	1		73,255	
直接工事費		式	1		4,853,051	
共通仮設費		式	1		907,892	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		86, 291	
現場環境改善費（率計上）		式	1		86, 291	
共通仮設費（率計上）		式	1		821, 601	
純工事費		式	1		5, 760, 943	
現場管理費		式	1		2, 689, 712	
工事原価		式	1		8, 450, 655	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【川俣地区】		式	1		19,193,081	
河川土工						
		式	1		18,583,500	
掘削工						
		式	1		18,583,500	
掘削						
		m3	5,000	251.7	1,258,500	
土砂等運搬	運搬距離L=32.5km					
		m3	5,000	3,465	17,325,000	
仮設工						
		式	1		609,581	
防塵対策工						
		式	1		419,117	
夕作洗浄	高圧洗浄機					
		式	1		419,117	
交通管理工						
		式	1		190,464	
交通誘導警備員						
		式	1		190,464	
直接工事費						
		式	1		19,193,081	
共通仮設費						
		式	1		2,826,492	
共通仮設費						
		式	1		258,873	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		258,873	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,567,619	
純工事費		式	1		22,019,573	
現場管理費		式	1		7,984,681	
工事原価		式	1		30,004,254	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【西川ヤト】		式	1		7,565,599	
河川土工		式	1		2,264,000	
盛土工		式	1		2,264,000	
整地		m3	20,000	113.2	2,264,000	
流木処理工		式	1		4,788,810	
流木処分工		式	1		4,788,810	
流木積込・運搬（仮置場～処分場）	運搬距離L=36.0km	m3	300	5,016	1,504,800	
流木処分	木屑（流木）	t	135	24,326	3,284,010	
仮設工		式	1		512,789	
交通管理工		式	1		512,789	
交通誘導警備員		式	1		512,789	
直接工事費		式	1		7,565,599	
共通仮設費		式	1		2,347,851	
共通仮設費		式	1		1,760,338	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費		式	1		1,683,227	
木根等処分費		式	1		1,683,227	
現場環境改善費（率計上）		式	1		77,111	
共通仮設費（率計上）		式	1		587,513	
純工事費		式	1		9,913,450	
現場管理費		式	1		3,158,805	
工事原価		式	1		13,072,255	